
2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

4

4

Edição nº 3653 - Ano 15 - 23 de Fevereiro de 2021

domtdf003653c323022021SUMÁRIO

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-082-2021 - NEUROCLINICA SERV. MEDICOS ESP. S/C LTDA

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-095-2021 - FERRI BARCELOS-MEDICOS ASSOCIADOS - ME

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-107-2021 - CACAU E SOUZA - SERVICOS MEDICOS - EPP

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-134-2021 - NEUROCURE MEDICINA ESPECIALIZADA

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-157-2021 - GEOCLIN CLINICA MEDICA LTDA

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-185-2021 - LGG SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-186-2021 - LGG SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-192-2021 - CAROLINE SOUZA FIGUEIREDO

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-208-2021 - RIO MEDICINA ASSISTENCIAL E DO TRABALHO - EPP

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-209-2021 - MED MINAS S/S LTDA - ME

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-210-2021 - CLAF SERVICOS MEDICOS S/C LTDA – EPP

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-226-2021 - MTN SERVICOS MEDICOS LTDA

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-227-2021 - MALANQUINI - SERVIÇOS MÉDICOS - EPP.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-228-2021 - FERRI BARCELOS-MEDICOS ASSOCIADOS - ME

Edição nº 3653 - Ano 15 - 23 de Fevereiro de 2021

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br



EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-082-2021 - NEUROCLINICA SERV. MEDICOS
ESP. S/C LTDA

INEXIGIBILIDADE Nº: 000005-2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 000052/2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS. CNPJ:
13.843.989/0001-12
CONTRATADO:  NEUROCLINICA  SERV.  MEDICOS  ESP.  S/C  LTDA.  CNPJ:
05.792.989/0001-37.
OBJETO:  CREDENCIAMENTO  MÉDICO  PARA  FINS  DE  CONTRATAÇÃO  DE
PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DESTINADOS
AO CAPS
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
102 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS
2.213  -  DESPESAS  PESSOAL  DO  PROGRAMA  DE  ATENÇÃO  PSICOSSOCIAL  -
CAPS - RECURSO FEDERAL
3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
VALOR TOTAL: R$ 97.200,00 (noventa e sete mil duzentos reais).
VIGÊNCIA: 14 de janeiro de 2021 à 14 de janeiro de 2022.
DATA: 14 de janeiro de 2021.

Cristiane de Almeida Cerqueira Silva 
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-095-2021 - FERRI BARCELOS-MEDICOS
ASSOCIADOS - ME

INEXIGIBILIDADE Nº: 000010-2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 000062/2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS. CNPJ:
13.843.989/0001-12
CONTRATADO:  FERRI  BARCELOS-MEDICOS  ASSOCIADOS  -  ME.  CNPJ:
11.870.374/0001-84.
OBJETO:  CREDENCIAMENTO  MÉDICO  PARA  FINS  DE  CONTRATAÇÃO  DE
PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DESTINADOS
AO SAMU.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
102 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS
2.202 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
VALOR TOTAL: R$ 200.880,00 (duzentos mil oitocentos e oitenta reais).
VIGÊNCIA: 15 de janeiro de 2021 à 15 de janeiro de 2022.
DATA: 15 de janeiro de 2021.

Cristiane de Almeida Cerqueira Silva 
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-107-2021 - CACAU E SOUZA - SERVICOS
MEDICOS - EPP

INEXIGIBILIDADE Nº: 000013-2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 000084/2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS. CNPJ:
13.843.989/0001-12
CONTRATADO:  CACAU  E  SOUZA  -  SERVICOS  MEDICOS  -  EPP.  CNPJ:
15.574.911/0001-08.
OBJETO:  CREDENCIAMENTO  MÉDICO  PARA  FINS  DE  CONTRATAÇÃO  DE
PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DESTINADOS
AO ESF.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
102 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS
2.210 – DESPESAS PESSOAL PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA – PSF - RECURSOS
FEDERAL
3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
VALOR TOTAL: R$ 122.400,00 (cento e vinte e dois mil quatrocentos reais).

VIGÊNCIA: 18 de janeiro de 2021 à 18 de janeiro de 2022.
DATA: 18 de janeiro de 2021.

Cristiane de Almeida Cerqueira Silva 
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-134-2021 - NEUROCURE MEDICINA
ESPECIALIZADA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº: 3-IL-072-2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 000223/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS CNPJ: 13.650.403/0001-28
CONTRATADO:  NEUROCURE  MEDICINA  ESPECIALIZADA  CNPJ:
10.971.484/0001-70
OBJETO:  CREDENCIAMENTO  MÉDICO  PARA  FINS  DE  CONTRATAÇÃO  DE
PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DESTINADOS
AO HOSPITAL MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS (HMTF)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
102 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS 
2.202 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
339039 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
VALOR TOTAL: R$ 976.440,00 (novecentos e setenta e seis mil, quatrocentos e
quarenta reais).
VIGÊNCIA: 20 de janeiro de 2021 à 20 de janeiro de 2022
DATA: 20 de janeiro de 2021

Cristiane de Almeida Cerqueira Silva 
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-157-2021 - GEOCLIN CLINICA MEDICA LTDA

INEXIGIBILIDADE Nº: 000028-2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 000117/2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS. CNPJ:
13.843.989/0001-12
CONTRATADO: GEOCLIN CLINICA MEDICA LTDA. CNPJ: 10.853.831/0001-60.
OBJETO:  CREDENCIAMENTO  MÉDICO  PARA  FINS  DE  CONTRATAÇÃO  DE
PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DESTINADOS
AO HOSPITAL MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS/BAHIA
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
102 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS
2.202 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
VALOR TOTAL: R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais).
VIGÊNCIA: 20 de janeiro de 2021 à 20 de janeiro de 2022.
DATA: 20 de janeiro de 2021.

Cristiane de Almeida Cerqueira Silva 
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-185-2021 - LGG SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

INEXIGIBILIDADE Nº: 000053-2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 000184/2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS. CNPJ:
13.843.989/0001-12
CONTRATADO: LGG SERVIÇOS MÉDICOS LTDA. CNPJ: 36.036.427/0001-97.
OBJETO:  CREDENCIAMENTO  MÉDICO  PARA  FINS  DE  CONTRATAÇÃO  DE
PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DESTINADOS
AO SAMU 192 DE TEIXEIRA DE FREITAS/BAHIA
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 102 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS
2.202 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Edição nº 3653 - Ano 15 - 23 de Fevereiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003653c323022021 Pág.: 2 de 4



VALOR TOTAL: R$ 52.200,00 (cinquenta e dois mil duzentos reais).
VIGÊNCIA: 22 de janeiro de 2021 à 22 de janeiro de 2022.
DATA: 22 de janeiro de 2021.

Cristiane de Almeida Cerqueira Silva 
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-186-2021 - LGG SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

INEXIGIBILIDADE Nº: 000052-2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 000183/2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS. CNPJ:
13.843.989/0001-12
CONTRATADO: LGG SERVIÇOS MÉDICOS LTDA. CNPJ: 36.036.427/0001-97.
OBJETO:  CREDENCIAMENTO  MÉDICO  PARA  FINS  DE  CONTRATAÇÃO  DE
PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DESTINADOS
AO SAMU 192 DE TEIXEIRA DE FREITAS/BAHIA
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 102 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS
2.202 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
VALOR TOTAL: R$ 83.520,00 (oitenta e três mil quinhentos e vinte reais).
VIGÊNCIA: 22 de janeiro de 2021 à 22 de janeiro de 2022.
DATA: 22 de janeiro de 2021.

Cristiane de Almeida Cerqueira Silva 
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-192-2021 - CAROLINE SOUZA FIGUEIREDO

INEXIGIBILIDADE Nº: 000104-2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 000287/2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS. CNPJ:
13.843.989/0001-12
CONTRATADO: CAROLINE SOUZA FIGUEIREDO. CNPJ: 027.720.655-37.
OBJETO:  CREDENCIAMENTO  MÉDICO  PARA  FINS  DE  CONTRATAÇÃO  DE
PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DESTINADOS A
UMMI.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
102 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS
2.202 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
VALOR TOTAL: R$ 77.760,00 (setenta e sete mil setecentos e sessenta reais).
VIGÊNCIA: 22 de janeiro de 2021 à 22 de janeiro de 2022.
DATA: 22 de janeiro de 2021.

Cristiane de Almeida Cerqueira Silva 
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-208-2021 - RIO MEDICINA ASSISTENCIAL E
DO TRABALHO - EPP

INEXIGIBILIDADE Nº: 000085-2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 000251/2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS. CNPJ:
13.843.989/0001-12
CONTRATADO:  RIO  MEDICINA  ASSISTENCIAL  E  DO  TRABALHO  -  EPP.  CNPJ:
01.515.288/0001-08.
OBJETO:  CREDENCIAMENTO  MÉDICO  PARA  FINS  DE  CONTRATAÇÃO  DE
PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DESTINADOS
AO HOSPITAL MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS/BAHIA
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
102 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS

2.202 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
VALOR TOTAL:  R$ 687.780,00 (seiscentos  e  oitenta  e  sete  mil  setecentos  e
oitenta reais).
VIGÊNCIA: 26 de janeiro de 2021 à 26 de janeiro de 2022.
DATA: 26 de janeiro de 2021.

Cristiane de Almeida Cerqueira Silva 
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-209-2021 - MED MINAS S/S LTDA - ME

INEXIGIBILIDADE Nº: 000086-2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 000252/2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS. CNPJ:
13.843.989/0001-12
CONTRATADO: MED MINAS S/S LTDA - ME. CNPJ: 11.070.272/0001-84.
OBJETO: CREDENCIAMENTO MÉDICO PARA FINS DE CONTRATAÇÃO DE
PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DESTINADOS
AO HOSPITAL MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS/BAHIA
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
102 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS
2.202 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
VALOR TOTAL: R$ 1.462.212,00 (um milhão quatrocentos e sessenta e dois mil
duzentos e doze reais).
VIGÊNCIA: 26 de janeiro de 2021 à 26 de janeiro de 2022.
DATA: 26 de janeiro de 2021.

Cristiane de Almeida Cerqueira Silva 
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-210-2021 - CLAF SERVICOS MEDICOS S/C
LTDA – EPP

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº: 3-IL-084-2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 000249/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS CNPJ: 13.650.403/0001-28
CONTRATADO:  CLAF  SERVICOS  MEDICOS  S/C  LTDA  –  EPP  CNPJ:
22.575.498/0001-53
OBJETO:  CREDENCIAMENTO  MÉDICO  PARA  FINS  DE  CONTRATAÇÃO  DE
PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DESTINADOS
AO HOSPITAL MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS (HMTF)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
102 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS 
2.202 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
339039 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
VALOR TOTAL: R$ 974.712,00 (novecentos e setenta e quatro mil e setecentos
e doze reais)
VIGÊNCIA: 26 de janeiro de 2021 à 26 de janeiro de 2022
DATA: 26 de janeiro de 2021

Cristiane de Almeida Cerqueira Silva 
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-226-2021 - MTN SERVICOS MEDICOS LTDA

INEXIGIBILIDADE Nº: 000090-2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 000256/2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS. CNPJ:
13.843.989/0001-12
CONTRATADO: MTN SERVICOS MEDICOS LTDA. CNPJ: 33.838.879/0001-02.

Edição nº 3653 - Ano 15 - 23 de Fevereiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003653c323022021 Pág.: 3 de 4



OBJETO:  CREDENCIAMENTO  MÉDICO  PARA  FINS  DE  CONTRATAÇÃO  DE
PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DESTINADOS
AO HOSPITAL MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS/BAHIA
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
102 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS
2.202 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
VALOR TOTAL:  R$ 1.363.800,00 (um milhão trezentos e sessenta e três mil
oitocentos reais).
VIGÊNCIA: 27 de janeiro de 2021 à 27 de janeiro de 2022.
DATA: 27 de janeiro de 2021.

Cristiane de Almeida Cerqueira Silva 
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-227-2021 - MALANQUINI - SERVIÇOS
MÉDICOS - EPP.

INEXIGIBILIDADE Nº: 000082-2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 000236/2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS. CNPJ:
13.843.989/0001-12
CONTRATADO:  MALANQUINI  -  SERVIÇOS  MÉDICOS  -  EPP.  CNPJ:
22.812.436/0001-18.
OBJETO:  CREDENCIAMENTO  MÉDICO  PARA  FINS  DE  CONTRATAÇÃO  DE
PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DESTINADOS
AO HOSPITAL MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS/BAHIA
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
102 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS
2.202 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
VALOR TOTAL: R$ 475.500,00 (quatrocentos e setenta e cinco mil quinhentos
reais).
VIGÊNCIA: 27 de janeiro de 2021 à 27 de janeiro de 2022.
DATA: 27 de janeiro de 2021.

Cristiane de Almeida Cerqueira Silva 
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-228-2021 - FERRI BARCELOS-MEDICOS
ASSOCIADOS - ME

INEXIGIBILIDADE Nº: 000083-2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 000239/2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS. CNPJ:
13.843.989/0001-12
CONTRATADO:  FERRI  BARCELOS-MEDICOS  ASSOCIADOS  -  ME.  CNPJ:
11.870.374/0001-84.
OBJETO:  CREDENCIAMENTO  MÉDICO  PARA  FINS  DE  CONTRATAÇÃO  DE
PROFISSIONAL MÉDICO ESPECIALIZADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS/BAHIA
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
102 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS
2.202 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
VALOR TOTAL:  R$ 941.700,00 (novecentos  e  quarenta e  um mil  setecentos
reais).
VIGÊNCIA: 27 de janeiro de 2021 à 27 de janeiro de 2022.
DATA: 27 de janeiro de 2021.

Cristiane de Almeida Cerqueira Silva 
Secretária Municipal de Saúde

Edição nº 3653 - Ano 15 - 23 de Fevereiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003653c323022021 Pág.: 4 de 4


	Edição nº 3653 - Ano 15 - 23 de Fevereiro de 2021
	domtdf003653c323022021
	SUMÁRIO

